АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

№ __________

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации

Раменского городского округа от 30.03.2023 № 964 «О создании комиссии в

целях определения при подготовке проекта генерального плана Раменского

городского округа границ населенных пунктов, образуемых из лесных

поселков или военных городков, а также определения местоположения границ

земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого

имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях

их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов на

территории Раменского городского округа Московской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 29.07.2017 № 280-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения

противоречий в сведениях государственных реестров и установления

принадлежности земельного участка к определенной категории земель»,

Уставом Раменского городского округа Московской области, руководствуясь

постановлением Правительства Московской области от 21.03.2018 № 182/9

«Об утверждении Порядка деятельности комиссий, создаваемых в целях

определения при подготовке проекта генерального плана поселения или

городского округа границ населенных пунктов, образуемых из лесных

поселков или военных городков, а также определения местоположения границ

земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого

имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях

их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в Приложение 1 постановления администрации

Раменского городского округа от 30.03.2023 № 964 «О создании комиссии в

целях определения при подготовке проекта генерального плана Раменского

Страница 1/4, документ cc0ee74807243a0057fe19382ddd7745
подписан 01.08.2025, опубликован 01.08.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

городского округа границ населенных пунктов, образуемых из лесных

поселков или военных городков, а также определения местоположения границ

земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого

имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях

их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов на

территории Раменского городского округа Московской области», изложив его

в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр»

Раменского муниципального округа (Скороспелова М.А.) опубликовать

настоящее постановление в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным

именем сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

https://ramnews.ru.

3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития информационно-

коммуникационных технологий администрации Раменского муниципального

округа (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном

информационном портале www.ramenskoye.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Раменского муниципального округа                                    Э.В. Малышев

Р.Б. Романов
(849646) 7-76-38

Страница 2/4, документ cc0ee74807243a0057fe19382ddd7745
подписан 01.08.2025, опубликован 01.08.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

Приложение № 1

к постановлению администрации

Раменского муниципального округа

Московской области

от ____________  № _________

Состав комиссии в целях определения при подготовке проекта

генерального плана Раменского муниципального округа границ населенных

пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также

определения местоположения границ земельных участков, на которых

расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права

граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в

земли населенных пунктов на территории Раменского муниципального

округа Московской области

ФИО Должность

Малышев Э.В. Председатель комиссии – глава Раменского
муниципального округа

Никитин А.П. Заместитель председателя комиссии –
заместитель главы Раменского муниципального
округа

Члены комиссии:

Варламова Ю.А. Заместитель главы Раменского муниципального
округа

Чигодайкина Ю.А. Начальник управления правового обеспечения
администрации Раменского муниципального
округа

Романов Р.Б. Секретарь комиссии - исполняющий обязанности
начальника Управления градостроительной
деятельности и рекламы администрации
Раменского муниципального округа

Козина Т.И. Заместитель начальника управления - начальник
отдела градостроительной деятельности,
контроля строительства и планировки территорий
Управления градостроительной деятельности и
рекламы администрации Раменского
муниципального округа

Соколов Е.Н. Начальник управления земельных отношений
Раменского муниципального округа

Лысов В.Ю.  Начальник управления муниципальным
имуществом администрации Раменского
муниципального округа

Страница 3/4, документ cc0ee74807243a0057fe19382ddd7745
подписан 01.08.2025, опубликован 01.08.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

Представитель
Комитета лесного
хозяйства Московской
области

По согласованию

Представитель
Федерального агентства
лесного хозяйства
Российской Федерации

По согласованию

Представитель

Федерального
государственного
казенного учреждения
«Центральное
территориальное
управление
имущественных
отношений»
Министерства обороны
Российской Федерации
(при необходимости)

По согласованию

Представитель
Общественной палаты
Московской области

По согласованию

Представитель
Федеральной службы
государственной
регистрации, кадастра и
картографии по
Московской области

По согласованию

Представитель
Комитета по
архитектуре и
градостроительству
Московской области

По согласованию

Страница 4/4, документ cc0ee74807243a0057fe19382ddd7745
подписан 01.08.2025, опубликован 01.08.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru